
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

6,00

10,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R2-Ret54,99 -

R2-Elim

6 4 49,23

32,30

55,44

0 -

47,5638,54

54,86 4 72,37

4

52,04

44,7534,95

37,890 4 46,77

49,4538,73

43,010 0

43,8238,45

37,680 0 45,17

0

0

37,78

40,18

41,95

43,03

36,5329,310 0

30,01

31,75

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ
MICKEY

1 ΑΙΟΑΤ
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ISABELLA 2

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΨ6

3 ΗΧ4
ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

AGROPOINT ALMODOZO

2 ΘΛ9
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

0 0

0 0

0 4

ΑΙΟΕ
CAMPUS

ΙΟΜ

ΙΟΑΧ

ΙΟΑΧ

38,98

32,54

0

0

6 ΖΟ5

ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΑ

BEDFORD DARCO

ELNINO

4 ΓΧ8
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ

2

ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

ΙΠΠΟΣ

6

5 ΘΠ3
ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

7 ΘΖ4

ΑΟΙ8 ΑΔ3

ΙΠΠΟΚ

NICOLAOU SUSANNA-MARY

PICASSO

ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ

SPHERE CELLEST Z

0

ΑΟΙ
NIGMA

9 Ρ89 ΙΟΑ
BIZSU II-DREAK ADMIRALIS

ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ
10 ΘΨ3

13 Ρ89
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

SHADOW

11 ΘΤ5
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΟΑ
BIZSU II-DREAK ADMIRALIS

12 ΖΣ7
ΒΙΤΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΑΙΟΒ
DANTE

ΗΤ5
ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΙΟΜ
UNITED

14 ΓΩ4
ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN

ΑΙΟΒ
DOLLAR DE LITRANGE LVI

Π07
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

ΙΠΠΟΣ
DARENGO 2

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΘ 0,80-0,90 μ.

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

15 Απρίλιος 2018

16/04/2018 - 15:15 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

6,00

8,00

16,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 0 55,18

49,7033,474 4

55,1830,78

27,07

4

60,72

4 60,7730,580

54,79

4 0 46,97

25,61

33,39

0 4

60,0529,49

26,41 4 44,36

0

42,79

56,04

57,0428,48

30,570 0 57,78

53,6029,30

29,620 0

45,4823,38

26,120 0 46,40

ΙΟΑΧ - R1-Elim

MICKEY

ΘΠ3
ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

BEDFORD DARCO

0

0

41,96

43,51

43,89

44,95

40,0827,250 0

25,87

26,32

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

75,83

ΘΛ9
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

ΙΠΠΟΣ - R1-Elim

ΙΟΑ
APROPOS PILOT

1 ΑΙΟΑΤ
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

WOELIA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΓ7

3 ΖΒ9
ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

KEC CORSICA

2 ΒΩ1
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ

11

0 0

0 0

0 0

4

ΑΙΟΕ
MERKUR DE TRIAVAL

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΑ

ΑΙΟΑΤ

41,00

26,51

28,70

0

0

6 ΘΗ1

ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

CUPIDO R

FRANKO

4 Φ05
ΤΣΑΓΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

0

ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN

ΙΠΠΟΚ

0

0

5 ΗΒ1
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

7 ΗΧ4

ΑΙΟΒ8 ΖΣ7

ΙΟΑΧ

5

KARLEONE DANIELA

AGROPOINT ALMODOZO

ΒΙΤΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

DANTE

0

ΙΟΜ
FARAH V/H BLADERENKWARTIER

9 ΓΩ4 ΑΙΟΒ
DOLLAR DE LITRANGE LVI

ΓΡΗΓΟΡΑ ΤΖΙΝΑ
10 ΖΩ5

13 Φ33
ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

FELINE 114

11 ΚΔ1
ΠΑΠΑΔΙΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΑΙΟΕ
RAMSON R

12 ΕΟ5
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΠΠΟΣ
DIARADO VL

15 ΖΚ8
ΑΡΜΠΙΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ

ΙΟΑ
CAPO SON

14 Κ09
THOMAS EMILY-ANNE

ΑΟΙ
ICAR DE LA LANDE

19 ΗΤ5
ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΙΟΜ
UNITED

17 ΓΧ8
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ

ΑΙΟΕ
CAMPUS

18 ΙΩ2

16 ΖΟ5

ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

GIDRAN

NICOLAOU SUSANNA-MARY
ΙΟΜ

FORDALME

21 ΑΔ3
ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ

ΑΟΙ
SPHERE CELLEST Z

NICOLAOU SUSANNA-MARY
ΙΟΜ

ELNINO

20 ΔΙ9

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018

Κατηγορία Η 1,00 μ.

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

15 Απρίλιος 2018

16/04/2018 - 15:19 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

33

Elim-

77,51

103,55

112,88

70,65

69,24

4

137,42

83,81

67,29

74,75

81,030

74,07

74,490

69,24

71,360

66,04

67,49

63,260

0

0

0

0

ΙΟΑ

ΑΟΙ

ΙΟΑ

0

0

0

67,89

64,93

1 ΙΟΑ
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ

APROPOS PILOT

4

22

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΒΩ1

3 ΙΘ6
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

TIMPEX IQ

2 ΖΒ9
ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

KEC CORSICA

LADY

COHIBA 0012

4 ΙΦ1
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΙΟΜ
CONTESSA

8

8

5 ΙΦ4
ΠΟΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ΘΗ1

6 Ρ91

KARLEONE DANIELA

ΑΙΟΒ

ΑΙΟΑΤ

ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

FRANKO

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

LOREEN

0

4

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ
9 ΙΑ7 ΑΙΟΑΤ

KING BLACK

ΑΟΙ8 ΗΗ3

ΙΟΑ
RONDO

11 Π69
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
LADY BI BI

ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ
10 ΖΜ1

13 ΑΓ7
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΙΟΑΤ
WOELIA

12 ΖΡ6
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΟΙ
LUK

15 Φ33
ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΙΟΕ
RAMSON R

14 Φ51
ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

ΙΟΑ
LOUISAN 3

19 ΑΔ6
ΑΣΠΡΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΑΙΟΒ
BALTYMOR

17 Ψ32
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΙΟΜ
VANICA

18 ΖΩ4

16 ΖΞ6

ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
ΙΟΑ

DAGLAS

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΑΟΙ

KLARA

ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
ΑΙΟΒ

ANA BELL

ΙΥ9

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018

Κατηγορία Ζ 1,05 μ.

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

15 Απρίλιος 2018

16/04/2018 - 15:20 1 ΑΠΟ 1



KAT ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ
ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΠΟΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

LADY

ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ

APROPOS PILOT

ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ

RONDO

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

LUK

ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

LOREEN

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

TIMPEX IQ

KARLEONE DANIELA

FRANKO

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

KING BLACK

ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

WOELIA

ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

KEC CORSICA

ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

DAGLAS

ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

LOUISAN 3

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

BORIS DU MELNIRE-10

ΑΣΠΡΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

BALTYMOR

ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

COHIBA 0012

1ος ΓΥΡΟΣ

67,29

131,15

140,11

145,85

134,17

137,745

0

0

0

4

4

2 ΑΟΙ

3 ΑΙΟΑΤ

4

74,07

66,04

ΙΟΑ

67,89

63,26

74,75

71,36

137,42

ΙΟΑ_2

0

0

ΑΙΟΒ

0

1

0

4

0

0

0

69,24

Elim

64,93

69,24

68,50

74,49

0

33

0

83,81

-

4

4

0

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018

Ομαδικό Αγώνισμα Ομίλων (Αποτελέσματα από ατομικό)

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 265

15 Απρίλιος 2018

16/04/2018 - 15:24 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

68,5

66,20

4

4

ΙΟΑ

ΑΙΟΒ

61,79

1 ΙΠΠΟΚ
ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗΣ ΗΛΙΑΝΑ

MR KAZANOVA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΒΛ5

3 ΚΑ9
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

BORIS DU MELNIRE-10

2 ΖΚ8
ΑΡΜΠΙΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ

CAPO SON

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' ΠΑΙΔΩΝ 1,05 μ.

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

15 Απρίλιος 2018

16/04/2018 - 15:27 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

80,65

71,1

74,328

86,86

67,228

67,07

80,155

66,59

67,43

54,70

0

0

0

0

ΑΟΙ

ΙΟΑ

ΑΟΙ

4

7

8

72,52

59,74

1 ΙΠΠΟΚ
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
BY CHANCE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Φ32

3 ΙΥ9
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
DAGLAS

2 ΙΘ6
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
TIMPEX IQ

ANACONDA CC

KAMINO

4 ΚΑ9
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΑΙΟΒ
BORIS DU MELNIRE-10

5 ΙΦ6
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

7 ΙΑ7

6 ΕΔ3

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

ΑΟΙ

ΑΙΟΑΤ

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

KING BLACK
ΣΑΝΔΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ
LILI

9

ΠΟΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
9 ΙΦ4 ΙΟΑ

LADY

ΙΟΜ8 ΗΝ2

ΙΟΑ
LE SOLEIL W

11 ΖΩ4
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΟΙ
KLARA

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
10 ΖΙ1

12 Ν57
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΑΟΙ
FAKOS MARSALL

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατηγορία Ε 1,10 μ.

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

15 Απρίλιος 2018

16/04/2018 - 15:28 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατηγορία Δ 1,15 μ.

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

15 Απρίλιος 2018

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΗΣ1

ΑΟΙ8 ΙΦ6

ΑΟΙ

ΑΙΟΑΤ

9 ΖΩ9 ΙΟΜ
LORDANO

ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ANACONDA CC
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΑΟΙ
YAMTAR

7 ΘΡ6

6 ΗΦ1

KRASIMIROV ALEXANDER

BONDARENKO

KASSANDRA
MISHOVSKI PAVLIN

ARD DOOLAN

4 ΙΘ7
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΑΟΙ
ROCKSTAR

5 ΙΡ3
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ

ΑΙΟΑΤ

1 -

8 -

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΘ9

3 ΗΕ8
KRASIMIROV ALEXANDER
NICU

2 ΙΓ1
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΙΟΡΟΔ
ICARUS DE BEAUTY

1 ΑΟΙ
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
COHIBA

39,1375,470 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

4

-

0

0

0

0

75,45

72,37

75,60

74,38

39,76

35,06

36,11

JO-Ret

0

4

-

-77,05

75,554 -

-73,96

98,2214 - -

R1-Elim

16/04/2018 - 15:29 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

6ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' ΕΦΗΒΩΝ 1,15 μ.

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

15 Απρίλιος 2018

4 ΖΙ1
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
LE SOLEIL W

ΑΟΙ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΤ5

3 ΖΡ6
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ
LUK

2 ΙΙ2
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
CARRINGIO Z

1 ΑΟΙ
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
LARIMAR DES BAUMES

171,420 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

2

2

19

82,73

83,50

100,30

-

-

-

-

-
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